Công Ty Cổ Phần Kinh Đô CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ N ƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG

KHOÁN TP.HCM

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
      Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM

Công ty: Công Ty Cổ Phần Kinh Đô

Trụ sở chính: 138 – 142 Hai Bà Trưng, Phường ĐaKao, Q1, TP.HCM

Điện thoại:  08.38270838

Fax: 08. 38270839

Người thực hiện công bố thông tin: KELLY YIN HON WONG

Địa chỉ: 138 – 142 Hai Bà Trưng, Phường ĐaKao, Q1, TP.HCM

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 08.38270838

Fax: 08. 38270469

Loại thông in công bố:       24h       72h       Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ

(công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ Phần Kinh Đô (Mã CK: KDC) xin được công bố Báo Cáo
Thường Niên năm 2014 của Công ty đến Quý Ủy Ban và Quý Sở được biết và
thực hiện công bố thông tin theo quy định hiện hành tại địa chỉ website:

http://kinhdo.vn/investor/report-financial.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công
bố.

Ngày 20 tháng 04 năm  2015

 x